

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
dostawa w formie leasingu operacyjnego używanych pojazdów specjalistycznych typu „śmieciarka” do zbierania odpadów
komunalnych dla PUK Sp. o.o. Mosina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W MOSINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366024391

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sowiniecka 6G

1.4.2.) Miejscowość: Mosina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pukmosina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.pukmosina.pl/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00069048/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-25 18:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00062539/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

1. Termin wykonania zamówienia (trwania leasingu) ustala się na okres 36 miesięcy licząc od daty przekazania przedmiotu leasingu (dla każdej z części).

2. Termin realizacji dostawy przedmiotu leasingu ustala się na okres 45 dni, licząc od daty zawarcia Umowy (dla każdej z części).

Po zmianie:

1. Termin wykonania zamówienia (trwania leasingu) ustala się na okres 36 miesięcy licząc od daty przekazania przedmiotu leasingu (dla każdej z części).

2. Termin realizacji dostawy przedmiotu leasingu ustala się na okres 60 dni, licząc od daty zawarcia Umowy (dla każdej z części).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-03-01 08:00

Po zmianie:
2022-03-09 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-03-01 08:30

Po zmianie:
2022-03-09 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-03-30

Po zmianie:
2022-04-07